
Intrekkingsverordening Tijdelijke Verordening Persoonlijk Participatiebudget

gemeente Brunssum 2014

De Raad van de gemeente Brunssum;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 augustus 2016, nr. 615796, dienst/afdeling

Controlling; gelet op het bepaalde in artikel 149 Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit vast te stellen:

"INTREKKINGSVERORDENING TIJDELIJKE VERORDENING PERSOONLIJK PARTICIPATIEBUDGET

GEMEENTE BRUNSSUM 2014 "

Artikel 1  
De Tijdelijke Verordening Persoonlijk Participatiebudget gemeente Brunssum 2014, vastgesteld bij

raadsbesluit van 1 oktober 2013, gemeentebladnr.2013/65 wordt ingetrokken.

Artikel 2   
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na datum van haar bekendmaking.

Artikel 3   
Deze verordening kan worden aangehaald als “Intrekkingsverordening Tijdelijke Verordening Persoonlijk

Participatiebudget gemeente Brunssum 2014”.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 11 oktober 2016

De Raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.

Nr. 144053

GEMEENTEBLAD 19 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Brunssum.

Gemeenteblad 2016 nr. 144053 19 oktober 20161


